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Virtaava seutu -hankkeen projektikoordinaattorin valinta   
  

 Kaustisen seutukunta toimii osatoteuttajana YritysKannus Oy:n 
hallinnoimassa Virtaava seutu -hankkeessa. Pohjanmaan elinvoi-
makeskus (ent. ELY-keskus) on myöntänyt hankkeelle rahoitusta 
Euroopan maaseuturahastosta. Kaustisen seutukunnalle on hank-
keessa resursoitu osa-aikainen projektikoordinaattori ajalle 
1.1.2026-30.6.2027. 
 
Projektipäällikön toimi on ollut julkisesti haettavana ajalla 
10.12.2025 – 2.1.2026. Hakuilmoitus on julkaistu Kaustisen 
seutukunnan kotisivulla, työllisyyspalvelun Työmarkkinatorilla sekä 
seutukunnan some-tileillä.  
 
Määräaikana 2.1.2026 mennessä projektikoordinaattorin toimea 
haki 24 henkilöä, joista haastatteluun kutsuttiin seitsemän 
henkilöä. Haastattelut pidettiin Teamsin kautta 16.1.2026. 
Haastattelijoina toimivat kehittämispäällikkö Petri Jylhä, 
aluekehittäjä Timo Pärkkä, projektipäällikkö Tytti Pohjola ja 
hallintopäällikkö Minna Kauppinen. 
 
Haastatteluryhmä arvioi hakijoiden soveltuvuutta toimeen 
hakukriteerien ja henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella 
hakemusasiakirjojen ja haastattelujen pohjalta. 
 
Hakemusasiakirjojen ja haastattelujen pohjalta tehdyn 
kokonaisarvioinnin ja soveltuvuusvertailun perusteella toimen 
kelpoisuusvaatimukset parhaiten täyttää Antti Kautonen, jolla on 
paras toimeen liittyviin tehtäviin ja osaamisvaatimuksiin kohdistuva 
kokemus ja osaaminen. Kautonen on em. perusteella toimen 
hoitamisen kannalta ansioitunein hakija ja myös henkilökohtaisilta 
ominaisuuksiltaan sopivin tehtävien hoitamiseen. 
 

 
Päätös Virtaava seutu -hankkeen määräaikaiseen projektikoordinaattorin 

toimeen valitaan hakemuksen ja haastattelussa esiin tulleiden 
seikkojen ja ominaisuuksien perusteella Antti Koutonen. Varalle 
tehtävään valitaan Terhi Riutta. 
 
Perustelut: Kautosella on laaja työkokemus monipuolisista ja 
hanketta suoraan hyödyttävistä työtehtävistä sekä hanketta 
suoraan hyödyntävä koulutus ja osaaminen. Haastattelussa 
arvioidun soveltuvuuden perusteella Kautosella on parhaat 
valmiudet tehtävän hoitamiseen. Lisäksi hänellä on erityistä 
substanssiosaamista ja laajaa työkokemusta hankkeen sisältöjen 
kannalta painotetuissa osaamisalueissa ja vaadituissa 
edellytyksissä (viestintä, markkinointi ja digitaaliset sisällöt). 

 
 
 

Petri Jylhä 



Lestijärven kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
kehittämisjohtaja 23.01.2026 § 11/2026 

kehittämisjohtaja 
 
 
Jakelu 
  Hakijat 

Kaustisen seutukunta, Tytti Pohjola  
Kaustisen seutukunta, Petri Jylhä  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Kaustisen seutukunnan seutuvaltuusto 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


